

## **Pachet panza Damasc, panza prosop plusat si ata de cusut cf. ADV 1164537**

I.D.: 49240600

---

Data publicarii	27.08.20	Coduri CPV	19212000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 104.394,50 RON - 104.394,50 RON

---

Descriere: Descriere: 1. Panza Damasc alba = 3000 ml x 14,50 lei = 43.500 lei fara tva ( 100% bumbac, latime 150 cm, masa 175 +/- 7 gr/mp, legatura jakard, finete 34/1Nm, sarcina la rupere; in urzeala 36daN, in batatura 28daN, desimea in urzeala 305 +/- 10 fire, in batatura 260 +/- 9 fire) 2. Panza Damasc crem = 1500 ml x 16,50 lei = 24.750 lei fara ( 100% bumbac, latime 150 cm, 175 +/- 7 gr/mp, legatura jakard, finete 34/1Nm, sarcina la rupere; in urzeala 36daN, in batatura 28daN, desimea in urzeala 305 +/- 10 fire, in batatura 260 +/- 9 fire) 3. Panza Damasc rosu = 1600 ml x 16,50 lei = 26.400 lei fara ( 100% bumbac, latime 150 cm, 175 +/- 7 gr/mp, legatura jakard, finete 34/1Nm, sarcina la rupere; in urzeala 36daN, in batatura 28daN, desimea in urzeala 305 +/- 10 fire, in batatura 260 +/- 9 fire) 4. Panza prosop plusat 370g +/- 15 gr/mp = 300 ml x 32,00 = 9600 lei fara tva ( 100% bumbac, latime 155 cm, masa 370 +/- 15 gr/mp, legatura frotir, finete 34/1Nm, sarcina la rupere; in urzeala 29daN, in batatura 25daN, desimea in urzeala 240 +/- 8 fire, in batatura 185 +/- 6 fire) 5. Ata de cusut panza Damasc = 7 conuri (5000 ml) x 8,5 lei/ con = 59,5 lei fara tva ( 100% poliester, 120 dtex culori alb, rosu crem) 6. Ata de cusut panza prosop plusat = 10 conuri (5000 ml) x 8,5 lei = 85,00 lei fara tva ( 100% poliester, finete 120 -160 dtex)

---